Брянская область

Злынковский район

Роговская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 марта  2019   года №10
с. Рогов
О согласии с проектом решения «Об утверждении Правил благоустройства территории Роговского сельского поселения Злынковского района Брянской области»
Рассмотрев разработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 28.03.2019г. проект решения «Об утверждении правил благоустройства территории Роговского сельского поселения Злынковского района Брянской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года   № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017г. № 114/пр, Уставом муниципального образования Роговское сельское поселение Злынковского района Брянской области, Роговская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом решения «Об утверждении Правил благоустройства Роговского сельского поселения Злынковского района Брянской области» с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 28.03.2019 г.

2. Направить проект решения «Об утверждении Правил благоустройства Роговского сельского поселения Злынковского района Брянской области», доработанный с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 28.03.2019 года, на рассмотрение в Роговский сельский Совет народных депутатов Злынковского района Брянской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Роговского
сельского поселения                                                                          О.А. Щегорцова